О награждении орденом "Барыс" I степени Кесоглу П. К.

Указ Президента Республики Казахстан от 19 июля 2024 года № 604
      ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. За большой вклад в развитие культуры и эстрадного искусства наградить
орденом "Барыс" І степени Кесоглу Пантелея Константиновича.
      2. Настоящий Указ вводится в действие со дня подписания.
      Президент Республики Казахстан К. Токаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан